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INTENCJE MSZALNE              SŁOWO BOŻE 

ROZWAŻANIE 

PIERWSZE CZYTANIE (Iz 5, 1-7) 
Pieśń o winnicy  

 
PSALM RESPONSORYJNY  

(Ps 80 (79), 9 i 12. 13-14. 15-16. 19-20) 
Winnicą Pana jest dom Izraela 

 
DRUGIE CZYTANIE (Flp 4, 6-9) 

Czyńcie to, czego się nauczyliście, a Bóg 
pokoju będzie z wami  

 
EWANGELIA (Mt 21, 33-43) 

Przypowieść o dzierżawcach winnicy  

Poniedziałek   9 października  

8:00 Za śp. Ewę Konaszenko (2 rocz.) - rodzice 

18:30 Nabożeństwo Różańcowe  

19:00 Za śp. Dionissiosa Patrikis- żona z rodziną 

 Za śp. Roberta Wróblewskiego - mama 

  z córkami  

 

Wtorek   10 października 

8:00 Za śp. Tadeusza Gal i Stanisława Gawron   

 - rodzina Bilek 

18:30 Nabożeństwo Różańcowe  

19:00 Za śp. Walentego Siuda - syn z rodziną 

 O zdrowie, Boże błogosławieństwo dla 

 Katarzyny, dzieci Lindy i Roberta 

 z rodzinami 

  

Środa   11 października 

8:00 Za śp. Helenę Paterek (41 rocz.) - córka 

 Za śp. rodziców Danutę i Stanisława oraz 

 brata Wiesława - córka i siostra 

18:30 Nabożeństwo Różańcowe  

19:00 Zbiorowe 

 
Czwartek   12 października 

8:00 Za śp. Emila Grobarczyk (30 rocz.) 

 Za śp. braci Krzysztofa, Janusza, 

 Wiesława i Andrzeja 

18:30 Nabożeństwo Różańcowe  

19:00 Za śp. Franciszka i Marię Sowa - syn 

 z rodziną 

 

Piątek   13 października 

8:00 Za zmarłych z rodziny Radziun 

18:30 Nabożeństwo Różańcowe  

19:00 Za śp. Jana Matusiak (8 rocz.) - mama 

 z rodziną  

 O zdrowie, Boże błogosławieństwo dla 

 dzieci, wnuków i prawnuków 

 

Sobota  14 października 

8:00 Za śp. Zofię i Aleksandra Stróżek oraz 

 zmarłych z rodzin Stróżek, Opolskich, 

 Majkowskich - rodzina 

17:00 Za śp. Joannę Poloczek (1 rocz.) oraz 

 Romana Sroślak 

18:30 Nabożeństwo Różańcowe  

19:00 Za śp. Lucynę Syrek (1 rocz.) - siostry 

 z rodzinami 

 
Niedziela   15 października 

8:00 Za śp. Marię Wilczak Olszewski - mąż 

 z córką 

9:30 Dziękczynna z prośbą o błogosławieństwo 

 Boże, dary Ducha Św. i opiekę Matki 

 Bożej dla Doroty Skorupskiej z rodziną 

11:00 Za parafian i dobrodziejów    

13:00 Za śp. Stanisława Bednarczyk - córka  

 z rodziną  

14:30 Dziękczynna z prośbą o dalsze łaski dla 

 rodzin McCaul, Mathews, Chyjek i Ardell 

18:30 Nabożeństwo Różańcowe  

19:00 Za śp. Janinę Nizińską (rocz.) - córki 

 z rodzinami    

 

Intencja papieska  
na miesiąc październik 2023  

 

Za Synod 
Mó dlmy się za Kós ció ł, aby przyjął słuchanie 
i dialóg jakó styl z ycia na kaz dym szczeblu, 

pózwalając się prówadzic  Duchówi  
Ś więtemu ku peryferióm s wiata. 

        Módlmy się nieustannie za Ukrainę i o nawrócenie Rosji oraz za wszystkich cierpiących pod jarzmem wojny!       

NABOŻEŃSTWO FATIMSKIE  
Piątek, 13 października Nabóz en stwó  
Fatimskie z prócesją dó ógródu ró z an cówegó  
po Mszy Św. wieczornej 

SAKRAMENT CHRZTU 
Chrzest dziecka ródzicó w nalez ących dó  
parafii, nalez y zgłósic  dó biura przynajmniej 
półtora miesiąca przed planowaną datą. 
Ródzice muszą byc  zarejestrówanymi, 
praktykującymi człónkami parafii. 
Ródzice chrzestni pówinni miec   
ukón czóne16 lat, byc   praktykującymi 
katólikami pó sakramencie bierzmówania  
i jez eli pós lubieni  tó pó s lubie kós cielnym .  
Rodziców i chrzestnych obowiązują  
nauki przed chrztem, które odbywają  
się w naszej parafii. 

MSZA ŚW. W INTENCJI PAR  
OBCHODZĄCYCH ROCZNICĘ  

 ŚLUBU odbędzie się 29 X o godz. 11:00.  
Zgłószenia przyjmuje biuró parafialne.  

 SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA  
Otóczmy módlitwą pary, któ re wstąpiły 
w sakramentalny związek  małz en ski: 

 

Iwona Sawczuk, 
córka Beaty i Kazimierza  

& Patrick Wajda, 
syn Renaty i Ryszarda  

 

 Michelle Zając ,  
córka Śylwii i Krzysztófa  

& Ferenc Masonyi,  
syn Marii i Frank’a  

 

 
 

MŁODZIEŻ ZAPRASZAMY NA SPOTKANIA: 
Czwartek, gódzina 20:20 uczniówie szkóły 
s redniej óraz 8 klasa szkóły pódstawówej 
Piątek, gódzina 20:20 - studenci uczelni 

FRANCISZKANIE ŚWIECCY  
Sobota, 14 października godz. 12:00-14:00 
spótkanie Franciszkanó w Ś wieckich w salce  
s w. Eugeniusza  

GRUPA MATEK W MODLITWIE  
zaprasza  na spótkanie módlitewne w intencji  
dzieci, ójcó w i męz ó w w każdy wtorek  
o 7 wieczorem w salce Św. Eugeniusza. 
Pówierzamy Bóz ej ópiece nasze ródziny. 

 

 Przyjdź i dołącz się do wspólnej modlitwy ! 

Boża winnica 
 
Przypowieść o winnicy jest o nas. 
Bóg stworzył nas – winnicę i wypo-
sażył w: mur, tłocznię i wieżę,  
którymi są: umysł, wola i serce. 
Otrzymaliśmy winnicę – życie, aby 
jak najlepiej nim gospodarzyć.  
Chociaż wydaje się nam, że ono  
należy jedynie do nas, to faktycznie 
jesteśmy tylko jego dzierżawcami. 
Czy wykorzystujemy umysł, wolę, 
serce dla chwały Bożej, oddając  
Panu należne mu plony, czy tylko 
dla zaspokajania swoich celów? 
 
Panie Jezu, Ty oczekujesz ode mnie  
owoców godnych królestwa Bożego.  
Nie pozwól mi zapomnieć, że jestem 
dzierżawcą, a nie właścicielem swe-
go życia. Amen. 

WSPÓLNOTA ŚWIĘTEGO JÓZEFA  
zaprasza na spótkania w kaz dą s ródę  
ó 17:30 w salce Śióstry Faustyny - wejs cie  
dó salki ód stróny Dóbregó Pasterza. 

GRUPA PRO LIFE 
 

Czwartek, 12 września grupa  
Pró Life zaprasza dó wspó lnej  
módlitwy pó wieczórnej Mszy Ś w.  

Wtorek, 10 października  
Zebranie Rycerzy Kolumba w Centrum  
im. Jana Pawła II pó Mszy Ś w. wieczórnej 
óraz wymiana tajemnic Ró z y #17 

Prósimy pamiętac , z e w każdym szpitalu 
jest na dyżurze kapelan katolicki dostęp-
ny  24 godziny na dobę.  Zgłószenia nalez y 
kierówac  dó pielęgniarek. Prósimy ó kóntakt 
z kancelarią parafialną, jes li chóry  
pótrzebuje wizyty dómówej księdza. 

Na kawę i pączki  zaprasza 
Jubileusz 2000 

Prosimy o informowanie biura parafialnego  
o  ewentualnych błędach w pisowni imion lub  
nazwisk w intencjach  mszalnych. 

PIELGRZYMKA DO ZIEMI ŚWIĘTEJ 
 10 - 22 marzec 2024 

Katólicka Agencja Pielgrzymkówa „FLIGHT 
WITH MARY” zaprasza  na pielgrzymkę dó 
ZIEMI Ś WIĘTEJ „ Piątej Ewangelii” 
Infórmacje i zgłószenia:  
Marzena647-284-1631  
Małgórzata 416-859-8469   
Zobacz jak żyłem… Zobacz jak umarłem…. 

Jez eli któs  chciałby kórzystac  z kópertek na 
przyszły rók 2024 a nie kórzystał w tym  
róku, prósimy ó kóntakt z biurem  
parafialnym kolbe@kolbe.ca lub  
telefónicznie 905.848.2420 
Bardzo prosimy o niekorzystanie  
z kopert z lat poprzednich. 

URODZINY 
Dzisiaj przypadają uródziny   
Ojca Piotra Nowaka OMI.  
Od całej wspó lnóty parafialnej składamy  
Ojcu najserdeczniejsze z yczenia zdrówia,  
niegasnącegó entuzjazmu, ópieki Matki  
Bóz ej na kaz dy dzien  óraz óbfitós ci wszelkich 
łask Bóz ych.    

    Sto Lat Ojcze Piotrze! 

REKOLECJE DLA RODZICÓW 
po stracie dziecka na skutek poronienia,  
13-15 października 
 

Prowadzący: s. Maksymiliana Kamin ska 
MChR, kapłan i zespó ł 
Miejsce rekolekcji: Chicagó, Illinóis, UŚA   
Zapisy i info: s. Maksymiliana  

Spotkania Małżeńskie USA - Kanada 
zapraszają ma WEEKEND MAŁŻEŃSKI  
z DIALOGIEM na któ rym móz na pógłębic , 
ódnówic , a nawet ódbudówac  więz  małz en ską. 
13 - 15 października 2023  
Lóndón, ON, Kanada 
Informacje i zapisy: 
Krystyna 226-280-7614 
Marta 973-370-0107 
weekend@spótkaniamalzenskie.us 
www.spótkaniamalzenskie.us 
 

27 września - 5 listopada 2023 r. 
7:00 – 19:00 

Grupa Kolbe Pro Life zaprasza wszystkich  
parafian, órganizacje i grupy parafialne óraz 
przyjació ł  dó udziału w akcji cichej módlitwy  
za dzieci nienaródzóne, tzw. 40 Dni dla Życia  
(40 Days fór Life). Tegóróczna 12 juz  akcja  
zaczyna się w s ródę, 27 wrzes nia i trwac  będzie  
dó niedzieli 5 listópada códziennie  w gódzinach 
7:00 dó 19:00 Śpótykamy się óbók kliniki  
abórcyjnej w póbliz u skrzyz ówania Queensway 
i Cónfederatión . Nasza parafia zaproszona  
jest dó módlitwy zwłaszcza w kaz dą sóbótę, ale  
takz e w kaz dym innym dniu tygódnia. 
Więcej infórmacji u przedstawicieli Kólbe Pró 
Life lub na strónie internetówej https://
www.40daysfórlife.cóm/en/mississauga 

PAŹDZIERNIK – miesiąc  
Modlitwy Różańcowej 

Rózpóczęlis my w naszej parafii nabóz en stwa 
ró z an cówe ku czci Matki Bóz ej Ró z an cówej.  
Ró z aniec jest streszczeniem Ewangelii, bó  
w całej swej próstócie fórmy umóz liwia prze-
z ycie największych tajemnic chrzes cijan stwa.  
Nabożeństwo różańcowe odprawiane jest 
w tygódniu ó gódz. 18:30  
w sóbóty ó gódz. 8:30 
w niedzielę ó gódz. 18:30 

Królowo różańca świętego,  
módl się za nami.  

Jeśli chcesz zostać katolikiem! 
 

 RCIA (Rite óf Christian Initiatión óf Adults) 
tó prógram przygótówawczy dla dórósłych 
(ód 19 lat), któ rzy pragną przyjąc  sakramen-
ty inicjacji chrzes cijan skiej: chrztu s w.,  
bierzmówania, kómunii s w. w Kós ciele  
Katólickim. Spotkania odbywają się  
w j. angielskim i rozpoczynają się  
18 października o godz. 19:30 - 21:00  
w salce Św. Eugeniusza. 
Zapisy biuró parafialne Tel.: 905 848-2420 

Polskie Centrum Kultury im. 
Jana Pawła II pószukuje ósóby 

entuzjastycznej, zmótywówanej óraz  
dós wiadczónej dó prófesjónalnegó zarządza-
nia, z wizją przeniesienia Centrum na wyz szy 
pózióm usług, dóskónałós c  i zaangaz ówanie  
w spółecznós c . Osóba pówinna miec   
umiejętnós ci, kwalifikacje i dós wiadczenie  
w kierówaniu duz ymi i złóz ónymi  
órganizacjami spółecznymi, planówaniem 
óraz órganizówaniem ró z nych wydarzen  
 i zarządzaniem óperacjami budówlanymi.  
 

Kontakt do Centrum: (905) 306-9900 

WKŁADKA REKLAMOWA 

Prósimy zwró cic  uwagę na nówą  
wkładkę reklamówą naszegó biuletynu. 
Wszyscy reklamujący działalnós c   
swóich biznesó w pókrywają kószty  
druku naszegó biuletynu parafialnegó.  

Dziękujemy im za to i  zachęcamy 
parafian do korzystania z ich usług. 

KRUCJATA RÓŻAŃCOWA NA  
ULICACH MIASTA 

Nasz naró d bardzó pótrzebuje publicznej 
módlitwy, pókuty i nawró cenia. Prósimy  
Bóga ó ócalenie Kanady póprzez módlitwę 
ró z an cówą Jegó Najs więtszej Matki. 
 

Zapraszamy na wspó lną módlitwę ró z an cówą  
sobota 14 października 2023 o godz.12:00 
Módlitwy ódbędą się na  skrzyz ówaniu 
pó łnócnó- zachódnim  ulic Tómken i 
Rathburn przy Tómken Plaza.   
Kontakt: Theresa 905 896 7238  

MODLITWY ZA ZMARŁYCH 
Z ókazji Uróczystós ci Wszystkich Ś więtych i Dnia 
Zadusznegó ódbędą się módlitwy za zmarłych  
na cmentarzach.  
Modlitwy odprawione będą w niedzielę  
29 października  na następujących cmentarzach:  
Godz. 14:00: • Resurrectión Cathólic Cemetery, 
Whiby  • Meadówvale Cemetery, Bramptón  
• Queen óf Heaven, Bramptón 
Godz. 15:00: • Móunt Hópe, Tóróntó • Park Lawn, 

Tóróntó• Śanctuary, Tóróntó 
Godz. 16:00: • Assumptión, Mississauga • Móunt 
Peace, Mississauga • Śt. Jóhn’s, Mississauga  
• Śt. Mary’s, Mississauga • Thórntón Cemetery, 
Oshawa 

Wysławiajcie Pana, bo dobry, 
bo na wieki Jego łaskawość Ps 107 

 

Z okazji Święta Dziękczynienia  z yczymy 
naszym parafianóm dnia wypełnianegó 
Bóz ym  błógósławien stwem.  
Niech wdzięcznós c  Bógu za wszystkó, có 
ótrzymujemy ód niegó, napełnia nasze serca. 
 

Przypóminamy, z e biuró parafialne 
w póniedziałki jest zawsze nieczynne.  


